
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

způsobilé výdaje 

EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity MŠ / 

novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Zdroje financování - činnost PS financování

3/2021 1

Základní škola a Mateřská 

škola Cítoliby, 

příspěvková organizace

Městys Cítoliby 61357502
MŠ 

166101826
600082750 Oplocení areálu MŠ Ústecký kraj Louny Cítoliby Realizace oplocení areálu MŠ 900 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF, NÁRODNÍ ZDROJE,ZŘIZOVATEL

Z MAP I
2

Environmentální koutek na školní 

zahradě
Ústecký kraj Louny Dobroměřice Zázemí pro venkovní výuku 300 000,00 Kč 2023 2025 NE NE

 SFŽP

Z MAP I 3 Škola pro všechny Ústecký kraj Louny Dobroměřice Bezbariérovost, sociální zařízení 2 000 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF

Z MAP I
4 Dopravní hřiště na školní zahradě

Ústecký kraj Louny Dobroměřice Vybudování dopravního  hřiště 2 000 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF, SFŽP 

Z MAP I 5 Oplocení MŠ Ústecký kraj Louny Dobroměřice Oplocení 1 900 000,00 Kč 2023 2025 NE NE zrealizováno

9/2023 6 Bezpečná škola Ústecký kraj Louny Dobroměřice zabezpečovací systém 200 000,00 Kč 2023 2025 NE NE  MMR. MF, ZŘIZOVATEL

9/2019 7 Interaktivní hry Ústecký kraj Louny Hřivice Venkovní interaktivní hry 150 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF, SFŽP 

9/2019 8 Altán na zahradu
Ústecký kraj Louny Hřivice

Altánek na zahradu, zahradní posezení pro 

děti, lehátka
150 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF, SFŽP 

9/2019 9 Interaktivní tabule Ústecký kraj Louny Hřivice Interaktivní tabule 200 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF, šablony 

9/2019

10

Oplocení Ústecký kraj Louny Hřivice Oplocení 200 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF 

9/2023 11 Bezpečná škola Ústecký kraj Louny Hřivice zabezpečovací systém 200 000,00 Kč 2023 2025 NE NE

 MMR. MF, ZŘIZOVATEL

10/2024

12

Venkovní učebna celoroční Ústecký kraj Louny Louny
Obnova posezení pro děti,které bude sloužit 

k venkovní výuce
1 000 000,00 Kč 2023 2025

příprava se 

zahajuje
NE Není aktuální

10/2024 13 Oplocení pozemku Ústecký kraj Louny Louny Obnova oplocení dvou třetin školní zahrady 1 000 000,00 Kč 2026 2027 NE NE
MMR,MF

10/2024
14 Venkovní tělocvična

Ústecký kraj Louny
Louny

Vybudování pevné plochy pro rozvoj 

pohybových aktivit
1 000 000,00 Kč 2023 2025 NE NE Není aktuální

10/2024 15
Odizolování budovy

Ústecký kraj Louny
Louny

Izolace proti vlhkosti po obvodu budovy 300 000,00 Kč 2025
2025

zřizovatel 

10/2024 16 Rekonstrukce podlah ve třídách Ústecký kraj Louny Louny Stěrka, lino, koberec 400 000,00 Kč 2025 2025 zřizovatel 

10/2024 17 Výměna dveří v intriéru Ústecký kraj Louny Louny 22 kusů 230 000,00 Kč 2025 2025 zřizovatel 

10/2024 18 Intalace úsporného osvětlení Ústecký kraj Louny Louny třídy,chodby 100 000,00 Kč 2025 2025 zřizovatel 

10/2024 19 Sádrokartonové podhledy Ústecký kraj Louny Louny chodba 30 000,00 Kč 2025 2025 zřizovatel 

10/2024 20 Rekonstrukce podlah  Ústecký kraj Louny Louny chodby a šatny 200 000,00 Kč 2026 2027 zřizovatel 

10/2024 21 Rekonstrukce jídelního výtahu Ústecký kraj Louny Louny nerezové provedení 450 000,00 Kč 2026 2027 zřizovatel 

10/2024 22 Rekonstrukce vzduchotecniky Ústecký kraj Louny Louny kuchyně 300 000,00 Kč 2026 2027 zřizovatel 

10/2024 23
Zahradní prvky

Ústecký kraj Louny
Louny

vodní hra, lanová dráha, dětský domek, 

pítko, mlhoviště, vyvýšené záhony
500 000,00 Kč 2026 2027 zřizovatel 

10/2024 24 Koloběžková dráha Ústecký kraj Louny Louny dopravní hřiště 300 000,00 Kč 2026 2027 zřizovatel 

10/2024 25 Zastínění terasy Ústecký kraj Louny Louny přízemí školy 150 000,00 Kč 2026 2027 zřizovatel 

Z MAP I
26 Bezbariérový vstup do školy

Ústecký kraj Louny Louny vybudování nájezdové rampy do budovy 

školy
500 000,00 Kč 2026 2027 Záměr NE

MMR. MF

9/2020 27
Zahradní úpravy Hmatový 

chodník, hmyzí hotel, broukoviště
Ústecký kraj Louny Louny

Hmatový chodník, hmyzí hotel, broukoviště - 

vybudování přírodních prvků na školní 

zahradě pro posílení vztahu dětí k přírodě, 

podpora senzomotorického vnímání dětí

150 000,00 Kč 2025 2027
Příprava se 

zahajuje
NE SFŽP

10/2024 28 Oplocení areálu MŠ Ústecký kraj Louny Louny vybudování nového oplocení okolo školy 800 000,00 Kč 2023 2025 Záměr NE V realizaci

10/2024 29 Rekonstrukce přístřešků a 

zábradlí
Ústecký kraj Louny Louny

4 vchody
250 000,00 Kč 2025 2025 NE NE zřizovatel

10/2024
30

Rekonstrukce podlah, schodů a 

zábradlí
Ústecký kraj Louny Louny

chodby v budově školy
500 000,00 Kč 2026 2027 NE NE zřizovatel

10/2024 31
Rekonstrukce podlah ve třídách

Ústecký kraj Louny Louny
Stěrka, lino, koberec

800 000,00 Kč 2025 2025 ANO NE zřizovatel

9/2023

32

Soubor větších a vyšších herních 

soustav na horní část zahrady 

Ústecký kraj Louny Louny Soubor větších a vyšších herních soustav na 

horní část zahrady 

500 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF, SFŽP 

9/2023 33 Venkovní terasa MŠ včetně 

zastřešení pro výuku

Ústecký kraj Louny Louny Venkovní terasa MŠ včetně zastřešení pro 

výuku

1 500 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF 

9/2020

34

Interaktivní zahrada a pevné 

hřiště s prvky k rozvoji pohyb. 

Dovednosti

Ústecký kraj Louny Louny
Interaktivní zahrada a pevné hřiště s prvky k 

rozvoji pohyb. Dovednosti

600 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF 

Mateřská škola Louny, 

Šafaříkova 2539, 

příspěvková organizace, 

pracoviště SLUNÍČKO - 

Čs. Armády 2371, Louny 

440 01

Město Louny 47791128 47791128 600082300

Mateřská škola Louny, 

Šafaříkova 2539, 

příspěvková organizace, 

pracoviště ŠAFAŘÍKOVKA 

- Šafaříkova 2539, Louny

Město Louny 47791128 47791128 600082300

Vloženo do 

strategického 

investičního 

rámce - 

případně kdy 

bylo upraveno

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 -2027)

Číslo řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace 

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok Typ projektu 2)
Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

Město Louny 47791080 47791080 600082580

Mateřská škola 

Dobroměřice

Obec 

Dobroměřice
72743239 107566435

Mateřská škola Hřivice, 

okres Louny
Obec Hřivice 72741813 107566303 600082385

600082440

Mateřská škola Louny, 

Fügnerova 1371, 

příspěvková organizace 

(pracoviště: Dykova 

2210 Louny, 440 01



Z MAP I 35 Multifunkční hřiště Ústecký kraj Louny Louny

Multifunkční hřiště s umělým povrchem na 

školní zahradě včetně vsazených herních 

prvků k pohybovým aktivitám

500 000,00 Kč 2023 2025 NE NE

MMR, MF 

10/2024

36

Celková obnova oplocení kolem 

areálu školy včetně nové 

podezdívky

Ústecký kraj Louny Louny
Celková obnova oplocení kolem areálu školy 

včetně nové podezdívky

800 000,00 Kč 2023 2025 NE NE realizace 2024 - zřizovatel

9/2023 37
Bezpečná škola 

Ústecký kraj Louny Louny Kamerový a zabezpečovací systém budovy 120 000,00 Kč 2023 2025 NE NE  MMR. MF

10/2024 38 Zateplení budovy Ústecký kraj Louny Louny Zateplení budovy 2 000 000,00 Kč 2025 2027 NE NE MMR, MF, SFŽP

10/2024 39 Úprava zeleně Ústecký kraj Louny Louny

Úprava venkovní zeleně - zrušní plotů a 

doplnění plotů živých, výsadba zeleně 

podél silnice

500 000,00 Kč 2023 2025 NE NE Zrealizováno

Z MAP I 40 Bezbariérovost Ústecký kraj Louny Louny Pořízení schodolezu 500 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF (neaktuální záměr)

10/2024 41 MŠ Fügnerova 1668, zahrada Ústecký kraj Louny Louny MŠ Fügnerova 1668, zahrada 1 135 000,00 Kč 2023 2025 NE NE Zrealizováno

9/2023 42 MŠ Fügnerova 1668, kuchyň Ústecký kraj Louny Louny MŠ Fügnerova 1668, kuchyň 2 500 000,00 Kč 2023 2025 NE NE Zřizovatel, MMR, MF

10/2024 43 Celková rekonstrukce střechy Ústecký kraj Louny Louny Rekonstrukce střechy 4 000 000,00 Kč 2025 2027 NE NE MMR. MF

Z MAP I
44

Zahrada dopravní cesta Ústecký kraj Louny Louny Zahrada dopravní cesta 500 000,00 Kč 2023 2025 ANO NE Šablony   

Z MAP I 45 Zahradní altán Ústecký kraj Louny Louny Zahradní altán 200 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF, SFŽP 

Z MAP I
46 Dopadová plocha zahradní terasy Ústecký kraj Louny Louny

Dopadová plocha zahradní terasy (1 je již 

zrealizována)
200 000,00 Kč 2023 2025 v přípravě NE 1. terasa zrealizována

Z MAP I 47
Zastřešení zahradních teras

Ústecký kraj Louny Louny Zastřešení zahradních teras 350 000,00 Kč 2023 2025 v přípravě NE Nyní v realizaci zastřešení 1. terasy

Z MAP I
48

Dopadové plochy spojovacích 

prostor a schodiště MŠ
Ústecký kraj Louny Louny Dopadové plochy spojovacích prostor a 

schodiště MŠ

400 000,00 Kč 2023 2025 Realizace NE Realizováno

10/2024 49
Venkovní žaluzie

Ústecký kraj Louny Louny
Venkovní žaluzie

300 000,00 Kč 2025 2025 NE NE
Zřizovatel, MMR, MF

10/2024
50 Oprava plotu

Ústecký kraj Louny Louny
Oprava plotu,podezdívka, sloupky

100 000,00 Kč 2025 2025 NE NE
Zřizovatel, MMR, MF

10/2024 51
Dopadová plocha schodiště

Ústecký kraj Louny Louny
Dopadová plocha schodiště

100 000,00 Kč 2025 2025 NE NE
Zřizovatel, MMR, MF

10/2024
52 Oprava střechy Ústecký kraj Louny Louny Oprava střechy/izolace a nepropustnost 3 000 000,00 Kč 2025 2026 NE NE Zřizovatel, MMR, MF

Z MAP I 53
Bezbariérové prostředí MŠ

Ústecký kraj Louny Louny
Schodišťová plošina na invalidní vozík

500 000,00 Kč 2023 2025 NE NE
MMR,MF

Z MAP I 54 Zahradní altán Ústecký kraj Louny Louny Zahradní altán 200 000,00 Kč 2023 2025 NE NE SFŽP

Z MAP I 55 Bezbariérovost budovy Ústecký kraj Louny Louny Zajištění bezbariérovost 400 000,00 Kč 2023 2025 NE NE

MMR, MF

Z MAP I
56 Živá zahrada Ústecký kraj Louny Louny

Environmentální kout na školní zahradě
200 000,00 Kč 2023 2025 ANO NE částečné realizováno

Z MAP I 57
Multifunkční hřiště s prvky 

dopravní výchovy
Ústecký kraj Louny Louny

Multifunkční hřiště s prvky dopravní 

výchovy
1 248 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF 

Z MAP I 58 Snížení teploty třídy Rybičky Ústecký kraj Louny Louny Snížení teploty třídy Rybičky - žaluzie 150 000,00 Kč 2023 2025 NE NE BEZ HYGIEINY MMR, MF

Z MAP I 59 Mlhoviště Ústecký kraj Louny Louny Mlhoviště 100 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF, SFŽP 

Z MAP I
60

Zastřešení teras na jižní straně 

MŠ Ústecký kraj Louny Louny
Zastřešení teras na jižní straně MŠ

50 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF 

Z MAP I 61 Herní prvky na zahradu Ústecký kraj Louny Louny Herní prvky na zahradu 100 000,00 Kč 2023 2025 NE NE (částečně realizováno)

10/2024 62 Oplocení zahrady Ústecký kraj Louny Louny Oplocení zahrady 500 000,00 Kč 2023 2025 NE NE Zrealizováno

9/2021 63 Oprava schodů u vchodů do MŠ Ústecký kraj Louny Louny Oprava schodů u vchodů do MŠ 400 000,00 Kč 2023 2025 NE NE zrealizováno

10/2024
64

Oprava rozvodů v kuchyňce u 

Rybiček
Ústecký kraj Louny Louny

Oprava rozvodů v kuchyňce u 

Rybiček(levý pavilon 2. patro)
300 000,00 Kč 2025 2027 NE NE

10/2024 65 Výměna podlahových krytin Ústecký kraj Louny Louny
Výměna podlahových krytin (levý pavilon, 

2. patro)
50 000,00 Kč 2025 2027 NE NE

10/2024
66

Oprava vrat u hlavního vstupu 

do areálu školy
Ústecký kraj Louny Louny

Oprava vrat u hlavního vstupu do areálu 

školy
50 000,00 Kč 2025 2027 NE NE

10/2024 67 Výměna vstupních dveří Ústecký kraj Louny Louny Výměna vstupních dveří (třída Rybičky) 30 000,00 Kč 2025 2027 NE NE

10/2024
68

Oprava zídek u plotu Ústecký kraj Louny Louny Oprava zídek u plotu kolem MŠ 200 000,00 Kč 2025 2027 NE NE

10/2024 69
Oprava chodníku a asfaltu před 

budovou MŠ
Ústecký kraj Louny Louny

Oprava chodníku a asfaltu před budovou 

MŠ
50 000,00 Kč 2025 2027 NE NE

Z MAP I

70 ICT

Ústecký kraj Louny Louny

Zkvalitnění vzdělávání dětí s postižením 

prostřednictvím ICT, zasíťováí a propojení s 

interaktivními tabulemi a projektorem

1 200 000,00 Kč 2023 2025 NE NE Zrealizováno -NPO

Z MAP I 71
Zkvalitnění fyzioterapie

Ústecký kraj Louny Louny
zřízení místnosti pro fyzioterapii - stavební 

úpravy a vybavení
700 000,00 Kč 2023 2025 NE NE Zrealizováno

9/2021
72 Bezbariérovost

Ústecký kraj Louny Louny
Úprava podlah - bezbariérově - vestibul, 

šatny, keramická dílna
1 000 000,00 Kč 2023 2025 NE NE Zrealizováno

9/2023 73
Bezpečná škola 

Ústecký kraj Louny Louny zabezpečovací systém 200 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF, ZŘIZOVATEL

10/2024
74

Interaktivní tabule Ústecký kraj Louny Louny Interaktivní tabule I. Třída 200 000,00 Kč 2023 2025 NE NE Zrealizováno

47791080 600082580

Mateřská škola speciální 

Louny, Školní 

2428,příspěvková 

organizace

Město Louny 61357405 61357405 600083225

47791098 47791098 600082598

Mateřská škola Louny, V 

Domcích 

2427,příspěvková 

organizace

Město Louny 47791101 47791101 600082296

Mateřská škola Louny, 

Přemyslovců 2205, 

příspěvková organizace

Město Louny 49123793 49123793 600082318

Město Louny 47791080 47791080 600082580

Mateřská škola Louny, 

Kpt. Nálepky 2309, 

příspěvková organizace

Město Louny

Mateřská škola Louny, 

Fügnerova 1371, 

příspěvková organizace 

(pracoviště: Dykova 

2210 Louny, 440 01

Mateřská škola Louny, 

Fügnerova 1371, 

příspěvková organizace 

(pracoviště:Mateřská 

škola Louny, Fügnerova 

1371, Louny, 440 01

Město Louny 47791080



10/2024 75
Oplocení pozemku

Ústecký kraj Louny Louny Oplocení pozemku 2 000 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF, ZŘIZOVATEL

9/2023
76

Kuchyň Ústecký kraj Louny Louny Kuchyň - celková rekonstrukce 2 500 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF, ZŘIZOVATEL

10/2024 77
Oprava teras u dvou tříd, oprava 

chodníku
Ústecký kraj Louny Louny Oprava teras u dvou tříd, oprava chodníku 1 000 000,00 Kč 2025 2027 NE NE MMR, MF, ZŘIZOVATEL

10/2024
78

Rekonstrukce střechy Ústecký kraj Louny Louny Rekonstrukce střechy 4 500 000,00 Kč 2025 2027 NE NE MMR, MF, ZŘIZOVATEL

Z MAP I 79 Oprava asfaltového chodníku 

kolem MŠ

Ústecký kraj Louny Louny

Oprava asfaltového chodníku kolem MŠ

100 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF

9/2021
80

Oprava kamenné skalky na školní 

zahradě u vstupu do areálu MŠ
Ústecký kraj Louny Louny Oprava kamenné skalky na školní zahradě u 

vstupu do areálu MŠ

80 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF

9/2021 81 Oprava plotu kolem pozemku MŠ Ústecký kraj Louny Louny
Oprava plotu kolem pozemku MŠ

120 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF

9/2021

82 Bezbariérový vstup do MŠ

Ústecký kraj Louny Louny

Bezbariérový vstup do MŠ

500 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF

9/2021 83
Multifunkční hřiště v zadní části 

školní zahrady

Ústecký kraj Louny Louny
Multifunkční hřiště v zadní části školní 

zahrady

600 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF

Z MAP I
84 Rekonstrukce teras u tříd

Ústecký kraj Louny Panenský Týnec
Rekonstrukce teras u tříd

450 000,00 Kč 2023 2025
Záměr v 

přípravě
NE MMR, MF

Z MAP I 85
Rekonstrukce oplocení

Ústecký kraj Louny Panenský Týnec
Rekonstrukce oplocení

200 000,00 Kč 2023 2025
Záměr v 

přípravě
NE MMR, MF

Z MAP I
86 Venkovní hřiště Ústecký kraj Louny Panenský Týnec

Venkovní hřiště
250 000,00 Kč 2023 2025

Záměr v 

přípravě
NE MMR, MF

Z MAP I 87 Sanace suterénu Ústecký kraj Louny Panenský Týnec Sanace suterénu 300 000,00 Kč 2023 2025
Záměr v 

přípravě
NE BEZ HYGIENY MMR, MF

9/2023
88 Herní prvky na zahradu

Ústecký kraj Louny Postoloprty
Kovové herní prvky

100 000,00 Kč 2023 2025 NE NE SFŽP,MMR, MF, ZŘIZOVATEL

9/2023 89

Altán na zahradu

Ústecký kraj Louny Postoloprty

Altánek na zahradu s posezením pro děti

150 000,00 Kč 2023 2025 NE NE SFŽP, MMR,MF, ZŘIZOVATEL

Z MAP I
90 Bezbariérovost budovy

Ústecký kraj Louny Peruc
Bezbairérovost

1 000 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR,MF

9/2019 91

Školní hřiště- dopravní, 

interaktivní zahrada a přírodní 

hřiště

Ústecký kraj Louny Peruc

Školní hřiště

2 000 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF

10/2024 92 Rekonstrukce sklepních prostor - 

třída

Ústecký kraj Louny Peruc

Rekonstrukce sklepních prostor - třída

3 000 000,00 Kč 2025 2027 NE  NE MMR, MF

10/2024 93 Rekonstruce plotu Ústecký kraj Louny Peruc Rekonstukce plotu směr nad školkou k 

parku

1 000 000,00 Kč 2025 2027 NE  NE MMR, MF

10/2024 94 Výměna střešní krytiny Ústecký kraj Louny Peruc

Výměna střešní krytiny

2 000 000,00 Kč 2025 2027 NE  NE MMR, MF

10/2024 95 Snížení stropů - výměna 

veškerého osvětlení za úsporné

Ústecký kraj Louny Peruc Snížení stropů - výměna veškerého 

osvětlení za úsporné

1 000 000,00 Kč 2025 2027 NE  NE MMR, MF

10/2024 96 Altán na zahradu Ústecký kraj Louny Peruc Altán na zahradu 500 000,00 Kč 2025 2027 NE  NE MMR, MF

Z MAP I 97 Dětské hřiště Ústecký kraj Louny Ročov Dětské hřiště 300 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF

Z MAP I 98 Oplocení Ústecký kraj Louny Ročov Oplocení 1 000 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF

Z MAP I 99 Zahradní mlhoviště Ústecký kraj Louny Ročov Zahradní mlhoviště 100 000,00 Kč 2023 2025 NE NE SFŽP

9/2023 100 Bezpečná škola Ústecký kraj Louny Slavětín Kamerový systém 100 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR,MF

9/2023 101
sklep, vstupní chodba s jídelnou

Ústecký kraj Louny Slavětín
sklep + vstupní chodba s jídelnou - 

rekonstrukce - špatná kanalizace 600 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF

Z MAP I

102 Škola bez bariér

Ústecký kraj Louny Veltěže
Vstupní nájezd a zvětšení chodby a úprava 

WC
2 000 000,00 Kč 2023 2025 NE NE BEZ HYGIENY MMR

9/2023 103 Rekonstrukce verandy Ústecký kraj Louny Veltěže
stavební úpravy, rekonstrukce,podlaha, 

dlažba, zábradlí
300 000,00 Kč 2023 2025 NE NE ZŘIZOVATEL, MMR, MF

9/2023
104

Celková reknostrukce zahrady Ústecký kraj Louny Vrbno nad Lesy Celková rekonstrukce zahrady 1 000 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF, SFŽP, ZŘIZOVATEL

9/2023 105 Bezpečná škola Ústecký kraj Louny Vrbno nad Lesy Kamerový systém 100 000,00 Kč 2023 2025 NE NE BEZ HYGIENY MMR. MF

9/2019

106

2023 NE NE

9/2019
107 Rekonstrukce budovy MŠ

Ústecký kraj Louny Zeměchy Zateplení, nová střecha 2 800 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR,MF

9/2021 108

Bezbariérový vstup do MŠ

Ústecký kraj Louny Zeměchy

Bezbariérový vstup do MŠ

500 000,00 Kč 2023 2025 NE NE BEZ HYGIENY MMR, MF

9/2021
109 Interaktivní tabule MŠ Zeměchy Ústecký kraj Louny Zeměchy

Interaktivní tabule MŠ Zeměchy
150 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF, šablony 

Mateřská škola speciální 

Louny, Školní 

2428,příspěvková 

organizace

Město Louny 61357405 61357405 600083225

SFŽP2025Herní prvky venkovní Ústecký kraj Louny Zeměchy Herní prvky venkovní

600000630

Mateřská škola 

Postoloprty, příspěvková 

organizace Postoloprty, 

Jiráskovo nám.495, PSČ 

43942

Město 

Postoloprty
72741619 107566648 600082512

200 000,00 Kč

Mateřská škola Veltěže Obec Veltěže 71295062 181050102 691005753

Obec Jimlín 70698376
 MŠ 

107566541
6000830221

Mateřská škola Ročov, 

příspěvková organizace
Městys Ročov 61357456 61357456 600082377

Mateřská škola Vrbno 

nad Lesy,příspěvková 

organizace

Obec Vrbno nad 

Lesy
72745282 107566745 600082547

Mateřská škola Peruc, 

okres Louny, příspěvková 

organizace

Městys Peruc 72744740 107566575 600082482

Základní škola a 

Mateřská škola 

Zeměchy, okres 

Louny, příspěvková 

oganizace

Mateřská škola Slavětín, 

příspěvková organizace
Městys Slavětín 72741520 107566664 600082521

Mateřská škola Panenský 

Týnec

Městys Panenský 

Týnec
72743409 107566559 600082474

Soukromá mateřská škola 

Mateřinka s.r.o. Louny, 

Holárkovy sady 2386

Soukromý 

subjekt
25018655 47791136



9/2021 110
Dopadové plochy v zahradě MŠ 

Zeměchy Ústecký kraj Louny Zeměchy
Dopadové plochy v zahradě MŠ Zeměchy

300 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, SFŽP

9/2021
111

Odborná personální kapacita - 

logoped Ústecký kraj Louny Zeměchy Odborná personální kapacita - logoped 250 000,00 Kč 2023 2025 NE NE šablony 

VYSVĚTLIVKY

xxx nový záměr, případně vyznačené úpravy

tučné písmo záměry uvedené v předchozí verzi SIR

v realizaci, zrealizováno

Obec Jimlín 70698376
 MŠ 

107566541
6000830221

Schválil Řídící výbor MAP ORP Louny IV formou per rollam ve dnech:  22.10. 2024 - 25.10. 2024					

                                 Ing. Jan Mrvík, MBA

                                  Předseda řídícího výboru MAP ORP Louny IV

Základní škola a 

Mateřská škola 

Zeměchy, okres 

Louny, příspěvková 

oganizace



Číslo řádku Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho předpokládané 

způsobilé výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity MŠ / 

novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný popis 

např. zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

9/2019 1
Mateřská škola Peruc, 

okres Louny, příspěvková 

organizace

Městys Peruc 72744740 107566575 600082482
Rozšíření a navýšení kapacity 

MŠ
Ústecký kraj Louny Peruc

Bezbariérovost, kuchyně -přístavba a 

rekonstrukce učebny
2 000 000,00 Kč 1700000 2023 2025 X V PŘÍPRAVĚ NE

9/2022 2
Základní škola a 

Mateřská škola Černčice, 

okres Louny

Obec Černčice 61357537 108040712 600083071 Rekonstrukce MŠ pro splnění 

hygienických požadavků."

Ústecký kraj Louny Černčice
Rekonstrukce původních sociálních 

zařízení v MŠ
2 700 000,00 Kč 2295000 2023 2025 x Zpracováno

O SP 

zažádáno

9/2023 3
Mateřská škola Louny, 

Fügnerova 1371, 

příspěvková organizace

Město Louny 47791080 47791080 600082580
MŠ Fügnerova 1668 - 

Rekonstrukce kuchyně
Ústecký kraj Louny Louny MŠ Fügnerova 1668, kuchyň 2 500 000,00 Kč 2125000 2023 2025 x NE NE

9/2023 4

Mateřská škola speciální 

Louny, Školní 

2428,příspěvková 

organizace

Město Louny 61357405 61357405 600083225 Rekonstrukce kuchyně Ústecký kraj Louny Louny Kuchyň - celková rekonstrukce 2 500 000,00 Kč 2125000 2023 2025 x NE NE

9/2023 5
Mateřská škola Slavětín, 

příspěvková organizace
Městys Slavětín 72741520 107566664 600082521

Rekonstrukce - vstupní chodba 

s jídelnou + sklep
Ústecký kraj Louny Slavětín

sklep + vstupní chodba s jídelnou - 

rekonstrukce - špatná kanalizace
600 000,00 Kč 510000 2023 2025 x NE NE

10/2024 6

Základní škola a 

Mateřská škola 

Zeměchy, okres Louny, 

příspěvková oganizace

Obec Jimlín 70698376 MŠ 107566541 6000830221 Přístavba MŠ Zeměchy Jimlín Ústecký kraj Louny Zeměchy
Přístavba a navýšení stávající 

kapacity MŠ o 18 míst
15 000 000,00 Kč 12750000 2025 2027 x

zpracovaná DSP, 

stavební řízení
ANO

VYSVĚTLIVKY

xxx nový záměr

tučné písmo záměry uvedené v předchozí verzi SIR Schválil Řídící výbor MAP ORP Louny IV formou per rollam ve dnech:  22.10. 2024 - 25.10. 2024					

                                 Ing. Jan Mrvík, MBA

                                  Předseda řídícího výboru MAP ORP Louny IV

Přidáno do 

strategického 

rámce

Stav připravenosti projektu 

k realizaci 
Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace 

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok Typ projektu 2)



3/2021 1 Oprava fasády Ústecký kraj Louny Cítoliby Oprava fasády 6 000 000,00 Kč 5 100 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF

3/2021 2
Bezbariérový přísup do 

ZŠ
Ústecký kraj Louny Cítoliby

Bezbariérový přístup 

do ZŠ
500 000,00 Kč 425 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR,MF

3/2021 3 Přírodní učebna ZŠ Ústecký kraj Louny Cítoliby

Vybudování 

zahradního altánu jako 

CELOROČNÍ přírodní 

učebny

500 000,00 Kč 425 000,00 Kč 2023 2025 V PŘÍPRAVĚ NE MMR,MF,OPŽP

3/2021 4
Rekonstrukce školní 

kuchyně
Ústecký kraj Louny Cítoliby

Rekonstrukce školní 

kuchyně
1 500 000,00 Kč 1 275 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR,MF

9/2023 5
Školní jídelna a 

vývařovna
Ústecký kraj Louny Černčice

Modernizace a 

stavební úpravy 

jídelny a vývařovny

35 000 000,00 Kč 29 750 000,00 Kč 2023 2025 V PŘÍPRAVĚ NE zrealizováno

9/2021 6 Venkovní sportoviště Ústecký kraj Louny Černčice
(atletický ovál a 

fotbalové hřiště)
8 000 000,00 Kč 6 800 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR

9/2021 7

Rekonstrukce 

sociálního zařízení v 

celém objektu ZŠ a MŠ 

vyjma školní kuchyně a 

jídelny

Ústecký kraj Louny Černčice

Rekonstrukce 

sociálního zařízení v 

celém objektu ZŠ a MŠ 

vyjma školní kuchyně 

a jídelny

6 000 000,00 Kč 5 100 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR,  MF

9/2022 8
Bezberiérový přístup v 

celém objektu školy 
Ústecký kraj Louny Černčice

Bezberiérový přístup v 

celém objektu školy 
3 000 000,00 Kč 2 550 000,00 Kč 2023 2025 V PŘÍPRAVĚ NE MMR,  MF

9/2023 9

Rekonstrukce vodní 

přípojky a rozvodu 

vody ve sklepním 

podlaží

Ústecký kraj Louny Černčice

Rekonstrukce vodní 

přípojky a rozvodu 

vody ve sklepním 

podlaží

1 100 000,00 Kč 935 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR,MF

10/2024 10
Interaktivní zahrada 

školy  ZŠ
Ústecký kraj Louny Domoušice

Zřízení vhodného 

zázemí pro plnění 

strategického plánu 

školy Učíme se s 

přírodou

1 500 000,00 Kč 1 275 000,00 Kč 2023 2025 PD NE Zrealizováno

9/2023 11
Rekonstrukce 

sociálního zařízení
Ústecký kraj Louny Domoušice

Rekonstrukce 

sociálního zařízení
500 000,00 Kč 425 000,00 Kč 2023 2025 V PŘÍPRAVĚ NE zrealizováno

9/2023 12 Rekonstrukce šaten Ústecký kraj Louny Domoušice Rekonstrukce šaten 500 000,00 Kč 425 000,00 Kč 2023 2025 V PŘÍPRAVĚ NE zrealizováno

10/2024 13 Oplocení areálu Ústecký kraj Louny Louny Oplocení areálu 1 000 000,00 Kč 850 000,00 Kč 2024 2026 NE NE Zrealizováno

9/2022 14 Zateplení pavilonu A a B Ústecký kraj Louny Louny

Pokračování v 

zateplení pavilonu A a 

B

4 000 000,00 Kč 3 400 000,00 Kč 2024 2025 NE NE Zřizovatel

10/2024 15

Výměna klimatizační 

jednotky pro bazén a 

jídelnu

Ústecký kraj Louny Louny

Výměna klimatizační 

jednotky pro bazén a 

jídelnu

3 000 000,00 Kč 2 550 000,00 Kč 2024 2025 NE NE Neaktuální - v řešení

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Zadáno do 

strategického 

investičního 

rámce/provedené 

úpravy

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 
1)

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

celkové výdaje 

projektu  

Zdroje financování - 

činnost PS 

financování

stručný popis 

např. 

zpracovaná PD, 

zajištěné 

výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

z toho 

předpokládané 

způsobilé výdaje 

EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Základní škola a 

Mateřská škola 

Černčice,okres Louny 

Základní škola a 

Mateřská škola Kpt. 

Otakara Jaroše Louny, 

28. října 

2173,příspěvková 

organizace

Město Louny 49123866
ZŠ 049123866 

MŠ 181039419
600082865

Základní škola a 

Mateřská škola 

Domoušice

Obec 

Domoušice
72754401

ZŠ 102377243  

MŠ 107566869
600082733

Základní škola a 

Mateřská škola 

Cítoliby, příspěvková 

organizace

Městys 

Cítoliby
61357502

ZŠ 49120387 

MŠ 166101826
600082750

Obec 

Černčice
61357537

ZŠ 061357537 

MŠ 108040712
600083071



9/2022 16 Výměna elektrorozvodů Ústecký kraj Louny Louny

Výměna 

elektrorozvodů v 

budově

1 000 000,00 Kč 850 000,00 Kč 2024 2025 NE NE zřizovatel

10/2024 17 Digitální hudební svět Ústecký kraj Louny Louny

Modernizace učebny 

hudební výchovy s 

důrazem na 

konektivitu, 

digitalizaci a 

elektronické pomůcky

4 000 000,00 Kč 3 400 000,00 Kč 2025 2027 NE NE OPST

10/2024 18
Oprava multifunkčního 

hřiště
Ústecký kraj Louny Louny

Oprava 

multifunkčního hřiště
3 000 000,00 Kč 2 550 000,00 Kč 2025 2027 NE NE OPST

10/2024 19
Dostavba školní 

družiny
Ústecký kraj Louny Louny

Dostavba  školní 

družiny
20 000 000,00 Kč 17 000 000,00 Kč 2025 2027 NE NE OPST, MMR, MF

10/2024 20

Kompletní 

rekonstrukce a 

modernizace 

laboratoře chemie

Ústecký kraj Louny Louny

Kompletní 

rekonstrukce a 

modernizace 

laboratoře chemie

5 000 000,00 Kč 4 250 000,00 Kč 2025 2027 NE NE OPST, MMR, MF

9/2021 21
Rekonstrukce školní 

kuchyně a výdejny
Ústecký kraj Louny Louny

Rekonstrukce školní 

kuchyně a výdejny
5 000 000,00 Kč 4 250 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR

9/2022 22 Oprava okapů Ústecký kraj Louny Louny

Oprava okapů ve 

dvoře nad 

zastřešením, oprava 

oplechování na štítech

250 000,00 Kč 212 500,00 Kč 2023 2025 NE NE Zřizovatel

9/2022 23 Zateplení severní části Ústecký kraj Louny Louny Zateplení severní části 1 500 000,00 Kč 1 275 000,00 Kč 2023 2025 NE NE Zřizovatel

9/2022 24
Oprava vchodových 

dveří
Ústecký kraj Louny Louny

Oprava vchodových 

dveří 2x z ulice Pražská
800 000,00 Kč 680 000,00 Kč 2023 2025 NE NE Zřizovatel

10/2024 25
Rekonstrukce povrchu 

školního hřiště
Ústecký kraj Louny Louny

Rekonstrukce 

povrchu školního 

hřiště

1 000 000,00 Kč 850 000,00 Kč 2025 2027 NE NE MMR, MF, OPST

3/2020 26
Přestavba plaveckého 

pavilonu
Ústecký kraj Louny Louny

Přestavba plaveckého 

pavilonu
35 000 000,00 Kč 29 750 000,00 Kč 2023 2025

9/2022 27
Rekonstrukce školního 

hřiště
Ústecký kraj Louny Louny

Rekonstrukce školního 

hřiště - atletický ovál, 

multifunkční hřiště

15 000 000,00 Kč 12 750 000,00 Kč 2023 2025 NE NE zřizovatel/NSA

9/2022 28
Výměna řídícího 

systému k topení
Ústecký kraj Louny Louny

Výměna programů na 

ovládání a provoz 

topení

500 000,00 Kč 425 000,00 Kč 2023 2025

9/2022 29 Výměna dlažby Ústecký kraj Louny Louny

Výměna dlažby na 2. 

stupni - 3. patra a na 

chodbě

600 000,00 Kč 510 000,00 Kč 2023 2025

Základní škola J.A. 

Komenského Louny, 

Pražská 101, 

příspěvková 

organizace

Město Louny 49123882 49123882 600082881

Základní škola a 

Mateřská škola Kpt. 

Otakara Jaroše Louny, 

28. října 

2173,příspěvková 

organizace

Město Louny 49123866
ZŠ 049123866 

MŠ 181039419
600082865

Základní škola 

Louny,Prokopa 

Holého 

2632,příspěvková 

organizace

Město Louny 49123874 49123874 600082873

záměr v realizaci (dotace získána, příprava VŘ)

v realizaci

v realizaci



Z MAP I 30
Zateplení budovy 

tělovičny
Ústecký kraj Louny Louny

Zateplení budovy 

tělovičny, instalace 

oken, oprava střechy, 

oprava chodníků u 

tělocvičny, stabilizace 

stěn, obklady

20 000 000,00 Kč 17 000 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR/NSA

9/2022 31
Rekonstrukce 

elektrorozvodů
Ústecký kraj Louny Louny

Výměna 

elektrorozvodů v 

budově

7 000 000,00 Kč 5 950 000,00 Kč 2023 2025 NE NE zřizovatel

9/2022 32
Rekonstrukce terasy u 

hlavního vchodu
Ústecký kraj Louny Louny

Rekonstrukce terasy z 

důvodu zatékání - 

zastřešení terasy, 

odtoky vody

1 500 000,00 Kč 1 275 000,00 Kč 2023 2025 NE NE zřizovatel

10/2024 33

Sanace základů objektu 

zázemí tělocvičny a 

dílen a nástavba obou 

pavilonů

Ústecký kraj Louny Louny

Sanace základů 

objektu zázemí 

tělocvičny a dílen a 

nástavba obou 

pavilonů

80 000 000,00 Kč 68 000 000,00 Kč 2024 2027 ANO NE OPST

9/2021 34
Rekonstrukce vytápění 

školy
Ústecký kraj Louny Louny

Rekonstrukce či 

kompletní 

přebudování systému 

vytápění objektu školy

20 000 000,00 Kč 17 000 000,00 Kč 2023 2025 V přípravě NE MMR, MF

9/2022 35
Rekonstrukce 

služebního bytu
Ústecký kraj Louny Louny

Rekonstrukce 

služebního bytu - 

zajištění statiky, 

zateplení

3 500 000,00 Kč 2 975 000,00 Kč 2023 2025 NE NE zřizovatel

9/2022 36
Rekonstrukce školní 

kuchyně
Ústecký kraj Louny Louny

Kompletní 

rekonstrukce školní 

kuchyně

15 000 000,00 Kč 12 750 000,00 Kč 2023 2025 NE NE zřizovatel/MŽP/SFŽP

Z MAP I 37 Sanace suterénu Ústecký kraj Louny Panenský Týnec Sanace suterénu 1 500 000,00 Kč 1 275 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF

Z MAP I 38 Rekonstrukce kuchyně Ústecký kraj Louny Panenský Týnec Rekonstrukce kuchyně 900 000,00 Kč 765 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF

9/2020 39
Rekonstrukce 

sportovního zařízení
Ústecký kraj Louny Panenský Týnec

Rekonstrukce 

sportovního zařízení
4 000 000,00 Kč 3 400 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR, MF

Z MAP I 40

Bezpečnost v ZŠ, 

zajištění 

bezbariérovosti

Ústecký kraj Louny Peruc

Bezpečnost v ZŠ, 

zajištění 

bezbariérovosti

250 000,00 Kč 212 500,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR

9/2019 41
Bezbariérovost školních 

budov
Ústecký kraj Louny Peruc

Bezbariérovost 

školních budov
1 000 000,00 Kč 850 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR

9/2021 42
Modernizace tělocvičny 

včetně vybavení
Ústecký kraj Louny Peruc

Modernizace 

tělocvičny včetně 

vybavení

3 000 000,00 Kč 2 550 000,00 Kč 2023 2025 plánovaný záměr NE MMR

9/2021 43
Rekonstrukce školní 

jídelny
Ústecký kraj Louny Peruc

Rekonstrukce školní 

jídelny
3 000 000,00 Kč 2 550 000,00 Kč 2023 2025 plánovaný záměr NE MMR

9/2021 44

Venkovní učebna a 

relaxační odpočinkové 

centrum

Ústecký kraj Louny Peruc

Venkovní učebna a 

relaxační odpočinkové 

centrum

5 000 000,00 Kč 4 250 000,00 Kč 2023 2025 plánovaný záměr NE MMR

9/2019 45
Snížení energetické 

náročnosti budovy
Ústecký kraj Louny Peruc

Snížení energetické 

náročnosti budovy
13 000 000,00 Kč 11 050 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR

9/2019 46
Oprava střechy 

historické budovy
Ústecký kraj Louny Peruc

Oprava střechy 

historické budovy
5 000 000,00 Kč 4 250 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR

Z MAP I 47 Sportem ke zdraví Ústecký kraj Louny Peruc Sportem ke zdraví 300 000,00 Kč 255 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR

Z MAP I 48 Atletika v ZŠ Ústecký kraj Louny Peruc Atletika v ZŠ 600 000,00 Kč 510 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR

9/2019 49 Zajištění konektivity Ústecký kraj Louny Peruc

Zvýšení bezpečnosti 

žáků,kamerový 

systém, elektronické 

zabezpečení vstupu

500 000,00 Kč 425 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR,MF

Z MAP I 50

Základní škola 

Ročov,příspěvková 

organizace

Městys 

Ročov
61357383 61357383 600082938 Bezbariérovost školy Ústecký kraj Louny Ročov Bezbariérovost 500 000,00 Kč 425 000,00 Kč 2023 2025 NE NE zrealizováno

600082890

Základní škola Louny, 

Přemyslovců 2209, 

příspěvková 

organizace

Základní škola Louny, 

Školní 

2426,příspěvková 

organizace

Město Louny 49123858 49123858 600082989

Město Louny 49123891 49123891

Základní škola Peruc
Městys 

Peruc
61357413 61357413 600083004

Základní škola 

Panenský Týnec,okres 

Louny

Městys 

Panenský 

Týnec

61357472 61357472 600082954



Z MAP I 51 Hřiště u ZŠ Ústecký kraj Louny Zeměchy Hřiště u ZŠ 1 800 000,00 Kč 1 530 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR

9/2021 52
Bezbariérovost budovy 

ZŠ Zeměchy
Ústecký kraj Louny Zeměchy

Bezbariérovost budovy 

ZŠ Zeměchy
500 000,00 Kč 425 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR

9/2021 53
Vybavení přípravné 

třídy při ZŠ Zěměchy
Ústecký kraj Louny Zeměchy

nastavitelné stoly a 

židle, nábytek, 

interaktivní prvky

500 000,00 Kč 425 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR

9/2021 54 Sauna Ústecký kraj Louny Zeměchy Sauna 200 000,00 Kč 170 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR

9/2021 55
Altán výuka pod 

otevřeným nebem
Ústecký kraj Louny Zeměchy

Altán výuka pod 

otevřeným nebem
200 000,00 Kč 170 000,00 Kč 2023 2025 NE NE MMR,SFŽP

VYSVĚTLIVKY

xxx nový záměr

tučné písmo záměry uvedené v předchozí verzi SIR

úpravy - typu zrealizováno, v realizaci

Schválil Řídící výbor MAP ORP Louny IV formou per rollam ve dnech:  22.10. 2024 - 25.10. 2024					

                                 Ing. Jan Mrvík, MBA

                                  Předseda řídícího výboru MAP ORP Louny IV

Základní škola a 

Mateřská škola 

Zeměchy, okres Louny, 

příspěvková oganizace

Obec Jimlín 70698376
ZŠ 102377260 

MŠ 107566541
6000830221



cizí 

jazyky

přírodní 

vědy
3) 

polytech. 

vzdělávání
4)

práce s 

digi. tech.
5)

3/2021 1 Umělecká dílna ZŠ Ústecký kraj Louny Cítoliby
Vybudování umělecké /řezbářské 

a keramické dílny
900 000,00 Kč 765 000,00 Kč 2023 2025 x x V přípravě NE

3/2021 2 Přírodní učebna ZŠ Ústecký kraj Louny Cítoliby
Vybudování zahradního altánu 

jako CELOROČNÍ přírodní učebny
500 000,00 Kč 425 000,00 Kč 2023 2025 x x x x V přípravě NE

3/2021 3 Interaktivní tabule ZŠ Ústecký kraj Louny Cítoliby Pořízení 2 ks interaktivních tabulí 200 000,00 Kč 170 000,00 Kč 2023 2025 x V přípravě NE

Z MAP I 4 Modernizace učebny PC Ústecký kraj Louny Černčice
Modernizace učebny PC včetně 

zajištění bezbariérovosti
1 200 000,00 Kč 1 020 000,00 Kč 2023 2025 x

Příprava se 

zahajuje
NE

9/2021 5 Odborná učebna CH + F Ústecký kraj Louny Černčice

Modernizace učebny CHEMIE A 

FYZIKY  včetně zajištění 

bezbariérovosti

2 000 000,00 Kč 1 700 000,00 Kč 2023 2025 x NE NE

9/2021 6 Odborná učebna PŘ Ústecký kraj Louny Černčice
Modernizace učebny PŘ včetně 

zajištění bezbariérovosti
2 000 000,00 Kč 1 700 000,00 Kč 2023 2025 x NE NE

9/2022 7
Bezberiérový přístup v celém objektu 

školy 
Ústecký kraj Louny Černčice

Bezbariérovost přístup v celém 

objektu školy
3 000 000,00 Kč 2 550 000,00 Kč 2023 2025 V přípravě V přípravě

9/2023 8
Rekonstrukce venkovního 

sportoviště
Ústecký kraj Louny Černčice

Rekonstrukce venkovního 

sportoviště
12 000 000,00 Kč 10 200 000,00 Kč 2024 2025 x NE NE

9/2023 9 Modernizace učeben Ústecký kraj Louny Černčice
Modernizace - vybavení - 

tabule,projektory apod.
3 700 000,00 Kč 3 145 000,00 Kč 2024 2025 x NE NE

Z MAP I 10
Základní škola Lenešice, okres 

Louny

Obec 

Lenešice
72743361 102377588 600083101 Rozvoj přírodovědných oborů na ZŠ Ústecký kraj Louny Lenešice

Vytvoření přírodovědné učebny 

propojené se školním skleníkem a 

pozemky

1 500 000,00 Kč 1 275 000,00 Kč 2023 2025 x x PD NE

10/2024 11 Dostavba družiny pro 1.s tupeň Ústecký kraj Louny Louny Dostavba družiny 20 000 000,00 Kč 17 000 000,00 Kč 2023 2025 x NE NE

Z MAP I 12 Solární zahrádka Ústecký kraj Louny Louny Solární zahrádka 10 000 000,00 Kč 8 500 000,00 Kč 2023 2025 X NE NE

Z MAP I 13 Bezpečná škola Ústecký kraj Louny Louny kamerový systém, konektivita 10 000 000,00 Kč 8 500 000,00 Kč 2023 2025 x NE NE

10/2024 14

Modernizace a rozvoj učebny 

přírodopisu, sportovních aktivit , 

rekonstukci skleníků a pořízení 

venkovní učebny

Ústecký kraj Louny Louny

Venkovní učebna pro výuku 

technických předmětů se 

zázemím, rekonstrukce učebny 

přírodopisu, rekonstukce skleníků 

pro praktické činnosti  a oprava 

běžecké dráhy a multifunkčního 

hřiště

20 000 000,00 Kč 17 000 000,00 Kč 2023 2025 x x x NE NE v realizaci

10/2024 15 Digitální hudební svět Ústecký kraj Louny Louny

Modernizace učebny hudební 

výchovy s důrazem na 

konektivitu, digitalizaci a 

elektronické pomůcky

4 000 000,00 Kč 3 400 000,00 Kč 2023 2025 x NE NE

10/2024 16
Kompletní rekonstrukce a 

modernizace laboratoře chemie
Ústecký kraj Louny Louny

Kompletní rekonstrukce a 

modernizace laboratoře chemie
5 000 000,00 Kč 4 250 000,00 Kč 2025 2028 x

IČ školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho předpokládané 

způsobilé výdaje EFRR

Základní škola a Mateřská škola 

Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. 

října 2173,příspěvková 

organizace

Město 

Louny
49123866

ZŠ 049123866 

MŠ 181039419
600082865

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Zadáno do 

strategického 

investičního 

rámce/provede

né úpravy

Číslo řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 
1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 

2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

konektivita

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, výběr 

dodavatele

Název školy

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Základní škola a Mateřská škola 

Cítoliby, příspěvková 

organizace

Městys 

Cítoliby
61357502

ZŠ 49120387     

MŠ 166101826
600082750

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast

rekonstrukce 

učeben 

neúplných 

škol v CLLD

zázemí pro 

školní 

poradenské 

pracoviště 

vnitřní/venko

vní zázemí pro 

komunitní 

aktivity 

vedoucí k 

sociální inkluzi

IZO školy RED IZO školy

budování 

zázemí družin 

a školních 

klubů

Zřizovatel

Obec 

Černčice
61357537

ZŠ 061357537    

MŠ 108040712
600083071

Základní škola a Mateřská škola 

Černčice,okres Louny 



3/2021 17
Základní škola Louny,Prokopa 

Holého 2632,příspěvková 

organizace

Město 

Louny
49123874 49123874 600082873 Odborné učebny - ZŠ P. Holého Ústecký kraj Louny Louny

Stavební a technické úpravvy 

stávající infrastruktury a 

modernizace vybavení do nově 

vybudovaných odborných učeben 

(pracovní činnost, přírodní vědy, 

cizí jazyky) za účelem zvýšení 

kvality vzdělávání ve vazbě na 

budoucí uplatnění na trhu práce v 

klíčových kompetencích.

80 000 000,00 Kč 68 000 000,00 Kč 2023 2025 x x x x

9/2019 18 Šance pro každého II Ústecký kraj Louny Louny
Přestavba půdního prostoru na 

učebny
30 000 000,00 Kč 25 500 000,00 Kč 2023 2025 x x x NE NE

10/2024 19
Rekonstrukce povrchu školního 

hřiště
Ústecký kraj Louny Louny

Rekonstrukce povrchu školního 

hřiště
1 000 000,00 Kč 850 000,00 Kč 2025 2027 x

Z MAP I 20 Technicko přírodovědné centrum Ústecký kraj Louny Louny
Vybudování odborných učeben, 

zázemí.
40 000 000,00 Kč 34 000 000,00 Kč 2023 2025 x x x NE NE 

Z MAP I 21 Venkovní učebna celoroční Ústecký kraj Louny Louny
Venkovní učebna celoroční - 

přírodní vědy, polytechnika
3 000 000,00 Kč 2 550 000,00 Kč 2023 2025 x x x NE NE

9/2021 22 Modernizace jazykové učebny Ústecký kraj Louny Louny Modernizace jazykové učebny 5 000 000,00 Kč 4 250 000,00 Kč 2023 2025 x x NE NE

9/2021 23 Modernizace řemeslných dílen Ústecký kraj Louny Louny Modernizace řemeslných dílen 4 000 000,00 Kč 3 400 000,00 Kč 2023 2025 x NE NE

9/2022 24 Modernizace školní družiny Ústecký kraj Louny Louny Modernizace školní družiny 3 000 000,00 Kč 2 550 000,00 Kč 2023 2025 x V přípravě V přípravě

9/2021 25 Modernizace PC učebny Ústecký kraj Louny Louny Modernizace PC učebny 9 000 000,00 Kč 7 650 000,00 Kč 2023 2025 x V přípravě V přípravě

Z MAP I 26
Vybudování odborné učebny fyziky 

se zázemím
Ústecký kraj Louny Louny

rekonstrukce stávající zastaralé 

učebny – rozvody inženýrských 

sítí, nábytek, vybavení a to třídy a 

kabinetu)

9 000 000,00 Kč 7 650 000,00 Kč 2023 2025 x x
Příprava se 

zahajuje
NE

Z MAP I 27
Vybudování odborné učebny 

přírodopisu a  chemie
Ústecký kraj Louny Louny

rekonstrukce stávající zastaralé 

učebny – rozvody inženýrských 

sítí, nábytek, vybavení a to třídy a 

kabinetu)

9 000 000,00 Kč 7 650 000,00 Kč 2023 2025 x x
Příprava se 

zahajuje
NE

9/2021 28 Multimediální učebna Ústecký kraj Louny Louny

Adaptace služebního bytu na 

multimediální učebnu. 

Vybudování zázemí pro 

interaktivní výuku, on-line školení 

a robotiku, včetně rekonstrukce 

sociálního zařízení a vybavení 

nábytkem a technickým 

vybavením.

10 000 000,00 Kč 8 500 000,00 Kč 2023 2025 x x
Příprava se 

zahajuje
NE

9/2021 29 Učebna cizích jazyků Ústecký kraj Louny Louny
Vybudování odborné učebny 

cizích jazyků
5 500 000,00 Kč 4 675 000,00 Kč 2023 2025 x x

Příprava se 

zahajuje
NE

9/2021 30 Učebna cizích jazyků II Ústecký kraj Louny Louny

Vybudování odborné učebny 

cizích jazyků včetně 

architektonických úprav 

(adaptace dvou kabinetů v jednu 

učebnu)

7 500 000,00 Kč 6 375 000,00 Kč 2023 2025 x x
Příprava se 

zahajuje
NE

9/2021 31 Odborná počítačová učebna Ústecký kraj Louny Louny
Vybudování odborné počítačové 

učebny
6 000 000,00 Kč 5 100 000,00 Kč 2023 2025 x

Příprava se 

zahajuje
NE

3/2022 32 Modernizace školních dílen Ústecký kraj Louny Louny Modernizace školních dílen 4 000 000,00 Kč 3 400 000,00 Kč 2023 2025 x
Příprava se 

zahajuje
NE

3/2022 33
Vybudování školního komunitního 

prostoru
Ústecký kraj Louny Louny

Vybudování školního 

komunitního prostoru
4 000 000,00 Kč 3 400 000,00 Kč 2023 2025 x

Příprava se 

zahajuje
NE

9/2020 34
Vybudování multimediální jazykové 

učebny
Ústecký kraj Louny Panenský Týnec

Vybudování multimediální 

jazykové učebny
6 000 000,00 Kč 5 100 000,00 Kč 2023 2025 x x NE NE

9/2020 35 Vybudování - polytechnické dílny Ústecký kraj Louny Panenský Týnec Vybudování - polytechnické dílny 10 000 000,00 Kč 8 500 000,00 Kč 2023 2025 x NE NE

9/2020 36 Vybudování meteorologické stanice Ústecký kraj Louny Panenský Týnec
Vybudování meteorologické 

stanice
1 000 000,00 Kč 850 000,00 Kč 2023 2025 x x NE NE

3/2022 37 Konektivita Ústecký kraj Louny Panenský Týnec Konektivita 5 000 000,00 Kč 4 250 000,00 Kč 2023 2025 x ANO NE

Z MAP I 38 ICT ve škole Ústecký kraj Louny Peruc ICT ve škole 1 000 000,00 Kč 850 000,00 Kč 2023 2025 X NE NE

Základní škola J.A. 

Komenského Louny, Pražská 

101, příspěvková organizace

Město 

Louny
49123882 49123882 600082881

Základní škola Panenský 

Týnec,okres Louny

Městys 

Panenský 

Týnec

61357472 61357472 600082954

Základní škola Louny, 

Přemyslovců 2209, 

příspěvková organizace

Město 

Louny

V realizaci, dotace získána 

příprava VŘ

49123891 49123891 600082890

Základní škola Louny, Školní 

2426,příspěvková organizace
49123858 49123858 600082989

Město 

Louny

Základní škola Peruc
Městys 

Peruc
61357413 61357413 600083004



9/2021 39 Modernizace ICT učebny Ústecký kraj Louny Peruc
Modernizace ICT učebny, 

bezbariérovost
3 000 000,00 Kč 2 550 000,00 Kč 2023 2025 x NE NE

9/2021 40 Modernizace učebny cizích jazyků Ústecký kraj Louny Peruc
Modernizace učebny cizích 

jazyků, bezbariérovost
3 000 000,00 Kč 2 550 000,00 Kč 2023 2025 x NE NE

9/2021 41 Modernizace přírodovědné učebny Ústecký kraj Louny Peruc
Modernizace přírodovědné 

učebny, bezbariérovost
3 000 000,00 Kč 2 550 000,00 Kč 2023 2025 x NE NE

9/2021 42 Modernizace řemeslných dílen Ústecký kraj Louny Peruc
Modernizace řemeslných 

dílen,bezbariérovost
3 000 000,00 Kč 2 550 000,00 Kč 2023 2025 x NE NE

Z MAP I 43
Základní škola 

Postoloprty,okres Louny

Město 

Postoloprty
61357448 61357448 600083063

Půdní vestavba na 1. stupni (učebna 

informatiky - multimediální učebna)
Ústecký kraj Louny Postoloprty

Vybudování multimediální 

učebny
11 200 000,00 Kč 9 520 000,00 Kč 2023 2025 x x

Příprava se 

zahajuje
NE

Z MAP I 44
Městys 

Ročov
61357383 61357383 600082938 Modernizace školních dílen Ústecký kraj Louny Ročov Modernizace školních dílen 2 500 000,00 Kč 2 125 000,00 Kč 2023 2025 x

PD v 

rozpracování
NE

3/2022 45
Městys 

Ročov
61357383 61357383 600082938 Modernizace cvičné kuchyňky Ústecký kraj Louny Ročov Modernizace cvičné kuchyňky 2 500 000,00 Kč 2 125 000,00 Kč 2023 2025 x

PD v 

rozpracování
NE

3/2022 46
Městys 

Ročov
61357383 61357383 600082938 Přírodovědná učebna Ústecký kraj Louny Ročov

Vybavení přírodovědné učebny 

moderními pomůckami a IT
3 500 000,00 Kč 2 550 000,00 Kč 2023 2025 x x

PD v 

rozpracování
NE

9/2021 47 Keramická dílna ZŠ Ústecký kraj Louny Zeměchy Vybudování keramické dílny 200 000,00 Kč 170 000,00 Kč 2023 2025 x NE NE

10/2024 48
Výstavba odborných učeben 

ZŠ Zeměchy
Ústecký kraj Louny Zeměchy

Projekt zahrnuje vybudování 

zcela nového pavilonu pro 

vytvoření odborných učeben - 

se zaměřením na práci s 

digitálními technologiemi, pro 

rozvoj přírodních věd, k rozvoji 

čtenářské gramotnosti…

15 000 000 12 750 000,00 Kč 2023 2025 x x ANO ANO v realizaci

VYSVĚTLIVKY

xxx nový záměr

tučné písmo záměry uvedené v předchozí verzi SIR

úpravy - typu zrealizováno, v realizaci

  Schválil Řídící výbor MAP ORP Louny IV formou per rollam ve dnech:  22.10. 2024 - 25.10. 2024					

                                 Ing. Jan Mrvík, MBA

                                  Předseda řídícího výboru MAP ORP Louny IV

Základní škola 

Ročov,příspěvková organizace

Základní škola Peruc
Městys 

Peruc
61357413 61357413 600083004

Základní škola a Mateřská škola 

Zeměchy, okres Louny, 

příspěvková oganizace

Obec Jimlín 70698376
ZŠ 102377260 

MŠ 107566541
6000830221



Přidáno do 

strategického rámce

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s 

digitálními 

tech.5)

Z MAP I - úprava 

9/2023

1

Půdní vestavba budov 609 a 

610, vč.vybavení a digitálních  

technologií 

Ústecký kraj Louny Louny
Půdní vestavba, vč.vybavení a 

včetně digitálních  technologií 
40 000 000 34000000 2023 2025 x x NE NE

10/2024

2

Digitalizace učebny hudební 

nauky
Ústecký kraj Louny Louny

Technické vybavení, ozvučení, 

nábytek
2000000 1700000 2023 2025 x V přípravě ne

10/2024

3

Modernizace učebny grafika a 

3d tvorba
Ústecký kraj Louny Louny Technické vybavení, nábytek 2000000 1700000 2023 2025 x V přípravě ne

10/2024

4

Stavební úpravy tříd, vč. 

vybavení a digitálních 

technologií

Ústecký kraj Louny Louny

Stavební úpravy, vč. vybavení a včetně 

digitálních technologií (2 třídy 

literárně - dramatického oboru, 

zvukové studio/zkušebna pro školní 

kapely, 2 třídy pro školní pěvěcké 

sbory)

1000000 850000 2024 2025 x NE NE

10/2024

5

Půdní vestavba budovy 609 Ústecký kraj Louny Louny
Půdní vestavba , vč. vybavení a včetně 

digitálních technologií (výtvarný obor)
2000000 1700000 2024 2025 x x V přípravě NE

10/2024

6

Půdní vestavba budovy 610 Ústecký kraj Louny Louny
Půdní vestavba, vč.vybavení a včetně 

digitálních  technologií (výtvarný obor)
2000000 1700000 2024 2025 x x V přípravě NE

Z MAP I

7

Půdní vestavba vč. vybavení 

digitální technologií pro 

umělecké obory

Postoloprty
Půdní vestavba vč. vybavení digitální 

technologií pro umělecké obory
5000000 4250000 2023 2025 x Záměr NE

9/2019

8

Učebna výtvarného oboru a 

keramiky
Postoloprty

Učebna výtvarného oboru a keramiky, 

ICT technologie - grafické 

programy,fotoaparáty, potřeby pro 

animaci atd.

2000000 1700000 2023 2025 x x Záměr NE

tučné písmo

RED IZO IZO

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

600083161 108040496

Základní umělecká 

škola Postoloprty, 

okres Louny

Město Postoloprty 64018679

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu

z toho 

předpokládané 

způsobilé 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Číslo 

řádku
Název projektu Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Stručný popis investic projektu

Výdaje projektu v Kč 1)
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok Typ projektu 2)
Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název) IČ organizace

stručný popis, 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, výber 

dodavatele

zrealizováno, v realizaci

zrealizováno

VYSVĚTLIVKY

nový záměr, úprava

záměry uvedené v předchozí verzi SIR

Schválil Řídící výbor MAP ORP Louny IV formou per rollam ve dnech:  22.10. 2024 - 25.10. 2024					

                                 Ing. Jan Mrvík, MBA

                                  Předseda řídícího výboru MAP ORP Louny IV

Základní umělecká 

škola 

Louny,Poděbradova 

610,příspěvková 

organizace

Město Louny 49123769 600083152 49123769

Ústecký kraj Louny



Přidáno do 

strategického rámce

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s 

digitálními 

tech.5)

9/2021 1 Oplocení Ústecký kraj Louny Postoloprty
Zvětšení venkovníh prostoru pro školu  

k výuce
500000 425000 2023 2025 Ano Ano

9/2021 2 Vybavení dvorku včetně úprav Ústecký kraj Louny Postoloprty

(sadbové, záhon, kompostér, nádrž na 

vodu, podium, sezení, další lavičky, 

elektro zásuvky, chodníčky a další 

dekorace a účelný inventář

500000 425000 2023 2025 Ano Ne

600083161 108040496

RED IZO IZO

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

IČ organizace

Typ projektu 2)
Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

celkové výdaje 

projektu

z toho 

předpokládané 

způsobilé 

výdaje EFRR

s vazbou na podporovanou oblast stručný popis, 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, výber 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Schválil Řídící výbor MAP ORP Louny IV formou per rollam ve dnech:  22.10. 2024 - 25.10. 2024					

                                 Ing. Jan Mrvík, MBA

                                  Předseda řídícího výboru MAP ORP Louny IV

Základní umělecká 

škola Postoloprty, 

okres Louny

Město Postoloprty 64018679

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Číslo 

řádku

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Stručný popis investic projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Název organizace Zřizovatel (název)


	11.1-Tabulky-investicnich-priorit-na-obdobi-2021-2027 (1)a
	11.1-Tabulky-investicnich-priorit-na-obdobi-2021-2027 (1)b
	11.1-Tabulky-investicnich-priorit-na-obdobi-2021-2027 (1)c
	11.1-Tabulky-investicnich-priorit-na-obdobi-2021-2027 (1)d
	11.1-Tabulky-investicnich-priorit-na-obdobi-2021-2027 (1)e
	11.1-Tabulky-investicnich-priorit-na-obdobi-2021-2027 (1)f

		2024-10-29T08:52:48+0100
	Ing. Jan Mrvík, MBA


		2024-10-29T08:57:12+0100
	Ing. Jan Mrvík, MBA


		2024-10-29T08:57:35+0100
	Ing. Jan Mrvík, MBA


		2024-10-29T08:58:03+0100
	Ing. Jan Mrvík, MBA


		2024-10-29T08:58:28+0100
	Ing. Jan Mrvík, MBA


		2024-10-29T08:58:49+0100
	Ing. Jan Mrvík, MBA




